RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar a proposta cadastrada no Sistema do FNS sob o n° 12081925000125012, referente à 

aquisição de equipamentos e material permanente para a atenção primária em saúde do município de 

Riacho dos Cavalos/PB, no valor de R$ 16.149,00 (dezesseis mil e cento e quarenta e nove reais). 

Art.2º Esta Resolução entrou em vigor na data de sua aprovação em CIB, devendo ser publicada em 

Diário Oficial do Estado - DOE. 

ARIMATHEUS SILVA REIS                           SORAYA GALDINO DE ARAÚJO LUCENA 

Secretário de Estado da Saúde da Paraíba                                   Presidente do COSEMS/PB